
1° Verona Summer Athletics - 4° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 13 Luglio 2023

Organizzazione: VR781 ASD Atletica Valpolicella - Verona

200m Donne - RISULTATI 13/07 - 20:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 2 POLINARI Anna 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.86 1008

2 5 8 RIVA Giulia 1992 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.20 975

3 2 21 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.82 915

4 3 35 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.21 878

5 6 23 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 25.69 834

6 1 19 MORIN Matilde 1999 SF PD143 C.U.S. PADOVA 25.92 813

Serie 2 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 30 ZANCHI Maria 2005 JF VI613 ATLETICA SCHIO 26.01 805

2 4 16 FALL Marie Niakhale 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.55 757

3 2 10 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.68 745

4 5 41 PETERLE Jessica 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA 26.70 744

5 6 31 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.17 703

6 1 4 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.49 676

Serie 3 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 27 BRESSAN Letizia 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.03 715

2 3 11 ROSA Beatrice 2001 PF VI613 ATLETICA SCHIO 27.71 658

3 6 17 SAURO Sofia 2000 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.74 656

4 2 26 GILMOZZI Matilde 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 27.76 654

5 1 24 LUGOBONI Arianna 2002 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 27.77 653

6 5 36 BERNARDOTTI Chiara 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.25 614

Serie 4 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:14 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 22 MERLIN Elena 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.19 702

2 3 25 TOMASELLI Chiara 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 28.11 625

3 2 13 CASAROTTI Beatrice 2000 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.34 607

4 5 7 GIRALDO Annamaria 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.58 588

5 6 1 CARLETTI Maya 2005 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.83 568

6 1 34 SIGNORETTO Mirian 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.97 557

Serie 5 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:18 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 5 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 28.68 580

2 5 6 SORDE Elisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.85 567

3 4 28 BERTELLI Margherita 2006 AF TN109 U.S. QUERCIA 29.25 536

4 2 33 FARES Giovanna 2003 PF PD143 C.U.S. PADOVA 29.45 521

5 6 29 ADAMI Vittoria 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.68 504

1 9 BAROSSO Elena 1998 SF PD143 C.U.S. PADOVA DNS

Serie 6 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:21 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 40 KAN Olena 1993 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.53 592

2 4 14 CAVAZZA Nicol 1999 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.54 591

3 5 3 BERNARDOTTI Elena 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.89 564

4 6 37 VIGOLO Elena 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.30 532

5 2 39 PIAZZA Emma 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.32 531

6 1 15 LORIGA Eleonora 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 29.72 501

Serie 7 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 99 HOLLER Annika 2006 AF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 27.82 649

2 6 20 ZECCHINI Anita 1999 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 29.03 553

3 5 32 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.45 521

4 3 18 SPAGNOLLI Elisa 1994 SF TN109 U.S. QUERCIA 29.47 519

5 2 38 GERMINIAN Emma 2007 AF PD153 VIRTUS ESTE 30.05 477

6 4 12 LACAPRARA Sophia 2000 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 30.51 444

RIEPILOGO Stadio Consolini 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 4 2 POLINARI Anna 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 23.86 +0.1 1008

2 5 8 RIVA Giulia 1992 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.20 +0.1 975

3 2 21 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.82 +0.1 915

4 3 35 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.21 +0.1 878

5 6 23 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 25.69 +0.1 834

6 1 19 MORIN Matilde 1999 SF PD143 C.U.S. PADOVA 25.92 +0.1 813

7 3 30 ZANCHI Maria 2005 JF VI613 ATLETICA SCHIO 26.01 +0.6 805

8 4 16 FALL Marie Niakhale 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.55 +0.6 757

9 2 10 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.68 +0.6 745

10 5 41 PETERLE Jessica 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA 26.70 +0.6 744

11 4 27 BRESSAN Letizia 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.03 +1.1 715

12 6 31 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.17 +0.6 703

13 4 22 MERLIN Elena 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.19 +0.5 702

14 1 4 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.49 +0.6 676

15 3 11 ROSA Beatrice 2001 PF VI613 ATLETICA SCHIO 27.71 +1.1 658

16 6 17 SAURO Sofia 2000 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.74 +1.1 656

17 2 26 GILMOZZI Matilde 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 27.76 +1.1 654

18 1 24 LUGOBONI Arianna 2002 PF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 27.77 +1.1 653

19 1 99 HOLLER Annika 2006 AF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 27.82 +0.7 649

20 3 25 TOMASELLI Chiara 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 28.11 +0.5 625

21 5 36 BERNARDOTTI Chiara 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.25 +1.1 614

22 2 13 CASAROTTI Beatrice 2000 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.34 +0.5 607

23 3 40 KAN Olena 1993 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.53 +1.0 592

24 4 14 CAVAZZA Nicol 1999 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.54 +1.0 591

25 5 7 GIRALDO Annamaria 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.58 +0.5 588

26 3 5 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 28.68 +1.2 580

27 6 1 CARLETTI Maya 2005 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.83 +0.5 568

28 5 6 SORDE Elisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.85 +1.2 567

29 5 3 BERNARDOTTI Elena 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.89 +1.0 564

30 1 34 SIGNORETTO Mirian 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.97 +0.5 557

31 6 20 ZECCHINI Anita 1999 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 29.03 +0.7 553

32 4 28 BERTELLI Margherita 2006 AF TN109 U.S. QUERCIA 29.25 +1.2 536

33 6 37 VIGOLO Elena 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.30 +1.0 532

34 2 39 PIAZZA Emma 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.32 +1.0 531

35 2 33 FARES Giovanna 2003 PF PD143 C.U.S. PADOVA 29.45 +1.2 521

35 5 32 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.45 +0.7 521

37 3 18 SPAGNOLLI Elisa 1994 SF TN109 U.S. QUERCIA 29.47 +0.7 519

38 6 29 ADAMI Vittoria 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.68 +1.2 504

39 1 15 LORIGA Eleonora 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 29.72 +1.0 501

40 2 38 GERMINIAN Emma 2007 AF PD153 VIRTUS ESTE 30.05 +0.7 477

41 4 12 LACAPRARA Sophia 2000 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 30.51 +0.7 444

1 9 BAROSSO Elena 1998 SF PD143 C.U.S. PADOVA DNS +1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics - 4° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 13 Luglio 2023

Organizzazione: VR781 ASD Atletica Valpolicella - Verona

800m Donne - RISULTATI 13/07 - 22:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3I 41 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.38 684

2 4I 51 GRAPELLI Cecilia 2003 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:30.45 658

3 6I 49 POZZATTI Martina 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:33.58 619

4 2I 50 ROTARASU Patricia Alexa 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.62 618

5 1I 52 FRATTINI Laura 2006 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:35.75 592

6 5I 43 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:38.39 560

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Consolini - 13 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2I 44 MORATO Anna 2007 AF PD153 VIRTUS ESTE 2:31.69 642

2 1I 45 BALDO Martina 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:32.24 635

3 5I 46 ADAMI Camilla 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:45.04 482

4 4I 48 VESENTINI Irene 1998 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:47.21 457

5 3I 47 MEHRABI Saba 1992 SF VR777 U.S. INTREPIDA 2:57.32 345

6I 42 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3I 41 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.38 684

2 4I 51 GRAPELLI Cecilia 2003 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:30.45 658

3 2I 44 MORATO Anna 2007 AF PD153 VIRTUS ESTE 2:31.69 642

4 1I 45 BALDO Martina 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:32.24 635

5 6I 49 POZZATTI Martina 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:33.58 619

6 2I 50 ROTARASU Patricia Alexa 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.62 618

7 1I 52 FRATTINI Laura 2006 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:35.75 592

8 5I 43 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:38.39 560

9 5I 46 ADAMI Camilla 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:45.04 482

10 4I 48 VESENTINI Irene 1998 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:47.21 457

11 3I 47 MEHRABI Saba 1992 SF VR777 U.S. INTREPIDA 2:57.32 345

6I 42 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


